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00 ycranoBieHuM Tapu(oB Ha IUIATHbIE
YCJIYI'H IO peaju3anu JONOJHUTEIbHBIX
0011e00pa30BaTEeIbLHBIX MPOrpaMM, OKa-
3pIBaeMble MYHUIUNAJIBHBIM OHKeT-
HbIM [IOIIKOJIbHBIM 00pa30BaTeJbHBIM
yupexaenuem «Jlerckmii cax Ne 440», u
OTMEHe NMYHKTA 1 MOCTAHOBJICHUSI AIMH-
Hucrpauuu ropoaa Huxnero Hosropoaa
ot 30.06.2022 Ne 3118

B cootBerctBum ¢ pemienuem ropoackon Jlymsl ropona Huxknero Hosropona ot
26.10.2011 Ne 146 «O IlonoxeHuu 0O MOPSIAKE MPUHATHUS PEIICHU 00 YCTaHOBICHUU
Tapu(OB HA YCIYTH MyHUITUTIATBHBIX MIPEANPUATHNA U YIPESKICHUN» U cTaThsiMu 43, 52
u 54 Ycrasa ropona Huxuaero Horopoaa anmunnctpanus ropoaa Huxxnero Hosropona
NMOCTAHOBJSAET:

1. YcTanoBuTh Tapubl Ha MIIATHBIE YCIYTH MO peaI3alii T0NOJIHUTEIbHBIX 00-
11eo0pa3oBaTeNbHbIX IPOrpPaMM, OKa3blBa€Mble MYHUIUNAIBHBIM OIOJKETHBIM JO-
IITKOJIFHBIM 00pa3oBaTebHBIM YupexkaenueM «Jlerckuii cam Ne 440%», B COOTBETCTBUU C
MPUIOKEHUEM K HACTOSIEMY ITOCTAHOBJICHUIO.

2. OTMEHUTH NMYHKT | mocTaHoBiIeHUs aaiMUHUCTpanuu ropoaa Huwxuero Hosro-
pona ot 30.06.2022 Ne 3118 «O06 ycraHoBiieHHH Tapr(OB HA IJIATHBIE YCIYTH MO peau-
3alMM JIOTIOJIHUTENbHBIX 0011e00pa30BaTeIbHBIX MPOrpamMM, OKa3blBAEMble MYHMIIM-

I1aJIbHBIM 6IO,H)KCTHBIM JOIIKOJbHBIM O6paBOBaTeJ'H>HLIM YUPCIKICHUCM «I[CTCI(I/II‘/JI can

Ne 440y.



3. Ynpapnenno nHPOPMAIMOHHON MOJMTHKY aIMHHUCTpAuu ropojaa HmkHero
Hogsropoaa obecnieuntsh onmyOJuKOBaHHE HACTOSIIETO MOCTAHOBICHUS B O(QUIIMATIEHOM
MEYaTHOM CpeACTBE MaccoBoil wuHdopMammu - razere «Jlenb ropona. Hukuwmii
Hogsropony.

4. IOpuanyeckoMy JenapTameHTy aaMuHUCTpanuu ropoaa Huwxkuaero HoBropona
(Burymkuna T.A.) oGecrieunTs pa3MeIeHne HACTOSIIETO ITOCTAHOBICHUS Ha O(PHUITHAITb-
HOM caiiTe anMuHucTpanuu ropoga Huxuero HoBropona B nHGOpManmoHHO-TEIEKOM-
MYHHKAIMOHHOU ceTH «IHTepHET».

5. KOHTpOIIb 332 HCTIOJIHEHUEM TTOCTAHOBJICHHS BO3JI0KUTh HA 3aMECTUTENS TJ1aBbI

angmuHucTpanuu ropoaa Huxuero Hosropona Crpensuosa JILH.

e N
MOoA/IMHHVIK 371eKTPOHHOr0 AOKYMeHTa, nognucarHoro 30,
XPaHUTCA B cUCTeMe 3/1eKTPOHHOro ﬂOKyMEHTOOGOpOTa
CBEIEHWNA O CEPTU®UKATE 311
['maBa ropona 1O.B.11lanabaes
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10.06.2025

ropoja
7054

No

Ha INIATHBIC YCIIYT'HU 110 PCAJIN3alluN OOITOJIHUTCIIBHBIX O6I[I€O6p330BaT€JIBHLIX IIpo-

I'paMM, OKa3bIBACMbIC MYHUITUIIAJIbHBIM 6}O,ZI)K€THBIM JOIIKOJbHBIM O6pa3OBaT€JII>HI>IM

yupexaenuem «Jlerckuii cam Ne 440y

Ne HaumenoBanme | Bospact | Ilepmon Komunuae- Komnue- | IIpomon- | Tapud 3a | Tapud 3a | Tapud 3a
/I ycIyr obOyuaro- | peanmsa- CTBO 3a- CTBO 3a- JKUTENb- | NOTIONHU- | OOWH Me- | OIHO 3a-
IIAXCS N J0- HATHHA B HATHIA 32 | HOCTh OJ- | TENBHYIO | CsII, pyoO. HATHE,
TIOJTHH- MecsI] TIepUoO. HOTO 3a- 0011e006- pyo.
TENbHOI peanusa- HATH, pasoBa-
00111€00- LUH J10- MUHYT TENBHYIO
pa3oBa- TTOJTHH- npo-
TENbHOI TeJIbHOU rpammy,
mpo- 0011100~ pyo.
rpaMMBI, pa3oBa-
MeCSIIeB TENBHOU
po-
TpaMMBI
Peanuzanus no-
MOJIHUTEJILHON 5-6 mer 8 8 64 25 16 576 2072 259
1 obmeobpa3oBa-
TENBHOU TPO-
TpaMMBI 6-7 net 8 8 64 30 16 768 2 096 262
«AOBrIeika»
Peanmuzauus no-
MOJHUTEILHON 5-6 et 8 8 64 25 13632 1704 213
2 o0meobpa3oBa-
TEJAbHOU NpOo-
rpamMmsl «A30yka | 6-7 et 8 8 64 30 13 632 1704 213
AHTJIMICKOTOY
Peanuzanus no-
IOJIHUTEJIbHON 5-6 mer 8 8 64 25 24 576 3072 384
3 o0meobpa3oBa-
TEJIbHOU NpO-
rpamMMel «BUHTUK | 6-7 ner 8 8 64 30 24 832 3104 388
u HInyHTHK
Peammsanisi 10- | g ¢ o 8 8 64 25 18 624 2328 201
MOJIHUTEIBHOM
4 o0mieodpa3oBa-
TENBHOU TPO-
rpammel «Becé- 6-7 ner 8 8 64 30 18 624 2328 291
JIBIC HOTKUY
Peammzanusa no-
TIOJIHUTENEHON 5-6 et 8 8 64 25 14 336 1792 224
obmeobpazoBa-
5 TENBHOU TIpo-
rpaMmsl «JIBroKe-
Hie 1eHb 3a 6-7 ner 8 8 64 30 14 336 1792 224
JTHEM)




Peanuzanus go-
MOJIHUTEIbHON
obmeobpazoBa-
TEJIbHOU IpPO-
rpaMmsbl «Jlenb-
(huHEHOK»

4-5 ner

28

20

11 620

1660

415

5-6 net

28

25

11 620

1660

415

6-7 net

28

30

11 620

1660

415

Peammzanusa no-
MTOJIHUTCIIFHOM
obmmeobpa3oa-
TEJILHOM IpO-
rpammbl «Kak xo-
POILIO YMETh Y-
TaTb»

5-6 net

64

25

17 216

2152

269

6-7 net

64

30

17 408

2176

272

Peanuzanus no-
MOJTHUTEILHOM
obmmeobpa3oa-
TEJIbHOU IpPO-
rpammbl «TaHne-
BaJIbHas Kapy-
Cenby»

5-6 mer

64

25

12 928

1616

202

6-7 et

64

30

12 928

1616

202




